
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., 
Praha 6 – Ruzyně 

Výzkumná stanice Jevíčko 
 

 
 

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 
DLF Hladké Životice, s.r.o.  

 

 
 

ve spolupráci s 
Pícninářskými komisemi  

ORV a OŽV ČAZV a ČMSŠ, 
si Vás dovolují pozvat na vědeckou 
konferenci s mezinárodní účastí s 

názvem 
 

Trvale udržitelné systémy 
obhospodařování travních porostů 

v České republice a jejich 
perspektiva 

 
která se bude konat dne 
8. listopadu 2012 v sále  

Výzkumného ústavu pro chov skotu, 
s.r.o., Rapotín 

 Odborný program konference:  
  830 – 915  Registrace účastníků 
  930           Zahájení (Ing. Alois Kohoutek, CSc., VÚRV, 

v.v.i.) 
  940 – 1015  Vystoupení zástupce MZe (Ing. Ivan Landa, 

CSc., ředitel Odboru environmentálních 
podpor Programu rozvoje venkova) 

1020 – 1050 Současný stav a perspektivy 
obhospodařování TTP v EU a ČR (Ing. 
Jindřich Kvapilík, DrSc., VÚŽV, v.v.i., 
Praha-Uhříněves) 

1055 – 1130  Trvale udržitelné obhospodařování TTP 
(Ing. Alois Kohoutek, CSc., VÚRV, v.v.i., 
VS Jevíčko) 

1135 – 1200  Obhospodarovanie TTP na Slovensku a v 
Národnom parku Veľká Fatra (Ing. Milan 
Michalec, CSc., VÚTPHP B. Bystrica, SK) 

1205 – 1230  Dobrovolný příjem píce z TTP s různou 
intenzitou obhospodařování  (Ing. Jan 
Pozdíšek, CSc., Ing. O. Látal, Ph.D., 
VÚCHS Rapotín) 

1235 – 1315 Oběd 
1320 – 1340  Změny v botanickém složení TTP při 

různém způsobu obhospodařování (Ing. V. 
Odstrčilová, Ph.D., VÚRV, v.v.i., VS 
Jevíčko) 

1345 – 1405  Konverze vsázky z TTP bioplynovou stanicí 
s prizmatickými fermentory (Ing. M. Jurka, 
HZS Jevíčko, a.s.) 

1410 – 1430  Ekologická mléčná farma Fajmon (Ing. T. 
Fajmon) 

1430 – 1500  Diskuse     
1500                Ukončení konference 
 
Účastníci obdrží sborník z konference, ve kterém budou, 
kromě vyžádaných referátů, opublikovány vědecké 
příspěvky vztahující se k tématu konference v rozsahu 
max. 8 normalizovaných stran, zaslané do 19. října 2012 
na garanty konference.   

 Anotace: 
Cílem konference je seznámit 
účastníky s novými poznatky výzkumu 
a potenciálními možnostmi a rezervami 
ve využívání a obhospodařování 
trvalých travních porostů v době 
přechodu na novou agrární politiku EU 
po roce 2013. Konference je určena pro 
pracovníky výzkumu, šlechtění, státní 
správy, školství, zemědělské praxe a 
poradenství.  
 
Odborný a organizační garant:  
Ing. Alois Kohoutek, CSc. 
VÚRV, v.v.i., Praha 6 – Ruzyně, VS 
Jevíčko 
tel.: 461 327 814 
fax: 461 325 412 
mobil: 731 448 344 
e-mail: vste@seznam.cz 
 
Ing. Jan Pozdíšek, CSc. 
VÚCHS Rapotín, s.r.o. 
tel.: 583 392 150 
fax: 583 392 129 
mobil: 605 425 796 
e-mail: jan.pozdisek@vuchs.cz  
 
Informace pro účastníky:   
Vložné na konferenci činí 600,- Kč včetně 
DPH, částku zašlete na účet uvedený 
v návratce k přihlášce. Konference je výstupem 
projektu NAZV reg. č. QH81280. 

 



PPPPŘIHLÁŠKA ŘIHLÁŠKA ŘIHLÁŠKA ŘIHLÁŠKA ((((NÁVRATKANÁVRATKANÁVRATKANÁVRATKA ))))     
NA KONFERENCI 

 
Trvale udržitelné systémy obhospodařování travních Trvale udržitelné systémy obhospodařování travních Trvale udržitelné systémy obhospodařování travních Trvale udržitelné systémy obhospodařování travních 

porostů vporostů vporostů vporostů v    České republice a jejich perspektivaČeské republice a jejich perspektivaČeské republice a jejich perspektivaČeské republice a jejich perspektiva    
    

8. listopadu 2012, Rapotín 

Jméno a příjmení:  

Organizace:  

IČ:  

DIČ:  

Adresa: 
 
 
 

Telefon:  

E-mail:  
 
Potvrzení o zaplacení účastnického poplatkuúčastnického poplatkuúčastnického poplatkuúčastnického poplatku, který činí 600600600600    KčKčKčKč (s DPH) (s DPH) (s DPH) (s DPH): 
  
… .........................  Kč zaplaceno dne ........................................   
bankovním převodem ve prospěch:  

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. IČ: 49608851 
                                                                                        DIČ: CZ699002721 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Šumperk  
č.ú.: 33709841/0100 variabilní symbol: 81280 
 
V....................... , dne ..........................  

 ....................................  
 razítko a podpis 

Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději dodododo    26. října 201226. října 201226. října 201226. října 2012    na adresu:  
Výzkumný ústav pro chov skotu,Výzkumný ústav pro chov skotu,Výzkumný ústav pro chov skotu,Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o.s.r.o.s.r.o.s.r.o., , , , Ing. Jan Pozdíšek,CSc., Výzkumníků 
267, 788 13 Vikýřovice; Tel.: +420 583 329 150; Fax: +420 583 392 129; E-
mail: jan.pozdisek@vuchsjan.pozdisek@vuchsjan.pozdisek@vuchsjan.pozdisek@vuchs.cz.cz.cz.cz    

 
 


